
Klub Kontaktperson E-Mailadresse E-Mailadresse

Belp FC Daniel Hiltbrunner geschaeftsstelle@fcbelp.ch
Bern 1894 FC Michael Gobeli michael.gobeli@fcbern1894.ch
Bethlehem FC Jurai Tokos juraj.tokos@gmail.com
Bolligen FC Klemens Hongler kifu@fcbolligen.ch
Breitenrain FC info-junioren@fcbreitenrain.ch

info@fcbreitenrain.ch 
Bümpliz 78 SC Kevin Schmutz kevin.schmutz@bluewin.ch 

Mirco Hiltbrunner mirco.hiltbrunner@bluewin.ch 
Esperia SCI Vincenzo Fornino enzoblitz@hotmail.com
Femina Kickers Worb Gian-Marco Caggia

Yvonne Burkhalter
gian-marco.caggia@sbb.ch y.burkhalter@gmail.com

Gerzensee FC Sarah Schmidlin aurora27@gmx.ch geschaeftsfuehrer@fcgerzensee.ch
Goldstern FC Marc Aebersold kifu@fcgoldstern.ch 
Grafenried SC Marco Hirschi remahi@besonet.ch

Rony Hirschi rone.hirschi@bluewin.ch 
Grosshöchstetten-Schl. FC Walker Joy joy.fox@bluewin.ch
Holligen 94 SC Mauro Dandolo mauro_dandolo@yahoo.com
Italiana AS Gaetano Murano gaetano62@gmx.ch

Emiliano Smeriglio emiliano@smeriglio.ch
Ittigen SC Markus Wymann spikochef@scittigen.ch

Marc Vuono marc.vuono@bluewin.ch kifu@scittigen.ch 
Jegenstorf SC Kurt Gallati gallatikurt@hotmail.com

Roland Schneeberger rc_schneeeberger@bluewin.ch
Nedim Muratovic nedim_muratovic@hotmail.com

Kaufdorf SV Raymond Troller Raymond.Troller@swisscom.com
Thomas Kühni sportchef@svkaufdorf.ch

Köniz FC Toni Trotta tonitrotta@hotmail.com
Länggasse FC Antonio Perissinotto kifu@fclaenggasse.ch antonio@perissinotto.ch
Laupen FC Emmely weber emmeli.weber@fclaupen.ch
Münchenbuchsee SC Marcel Gerber marcel.gerber@scmuenchenbuchsee.ch  

Gabriela Gerber scm@scmuenchenbuchsee.ch
Münsingen FC René Utiger rene.utiger@outlook.com spielbetrieb@fcmuensingen.ch 
Muri-Gümligen FC Roger Berset kifu@fcmg.ch
Ostermundigen FC Franics Gilgen foerderteams@fcostermundigen.ch

Javier Esposito breitensportteams@fcostermundigen.ch
Sacha Meister maedchenteams@fcostermundigen.ch

Rubigen FC Kevin Eich spiko@fcrubigen.ch 
Rüschegg FC Niklas Zbinden niklas_zbinden@yahoo.de
Schönbühl FC Wyrsch Sandro sandro.wyrsch@bluewin.ch
Schwarzenburg FC Reinhard Patrick patrick-reinhard@bluewin.ch 
Sternenberg FC Daniel Menetrey

Peter Rieder
kifu@fcsternenberg.ch
peter.rieder@immowera.ch

Thörishaus SC Urs Schafroth urs.schafroth@netapp.com   
Patric Lanz patric.lanz@bluewin.ch

Wabern FC Daniel Luck daniel.luck@fcwabern.ch 
Weissenstein FC Simon Käser sim.kaeser@gmail.com

Ruwen Steiner ruwen.steiner@gmail.com 
Wohlensee SC Ruedi Kräuchi ruedi.kraeuchi@riwy-di.ch
Worb SC Thomas Zaugg kifu@sportclubworb.ch
Wyler FC Raphael Pulfer info@fcwyler.ch raephup@hotmail.com

Gaby Fimian gaby.fimian@fcwyler.ch
Zollikofen FC Keller Michael mike.keller@mails.ch

Van den Broek Pieter pietervdbroek@hotmail.com
FC Stella Azzurra Roberto Bucassi roberto.buccassi@fcstellaazzurra.ch

Francesco Coppola francesco.coppola@fcstellaazzurra.ch
Pristhina Bern FC Lulzim Sahiti sahitiluli@yahoo.de
Stettlen 08 FC Michael Bracher mi.bracher@bluewin.ch
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